

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
 UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
 UNIT KERJA (498372) SNVT PEMBANGUNAN BENDUNGAN BBWS PEMALI JUANA
 ALOKASI Rp. 418,484,249,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
033.06.FC	Program Ketahanan Sumber Daya Air			415,984,249,000	
5039	Pengembangan Bendungan, Danau, dan Bangunan			415,984,249,000	
5039.CBR	Penampung Air Lainnya				
	Dukungan Teknis[Kegiatan Baru - Penambahan Anggaran]	1.0 Dokumen		1,500,000,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5039.CBR.305	Persiapan OP yang dilaksanakan	1.0 Dokumen		1,500,000,000	
138	Persiapan OP			1,500,000,000	U
A	Persiapan Operasi dan Pemeliharaan Bendungan			1,500,000,000	
	Randugunting; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; SYC				
521211	Belanja Bahan			407,200,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Snack Rapat Biasa Jawa Tengah [50 ORG x 4 KALI x 6 ACR]	1200.0 OK	15,000	18,000,000	
	- Makan Rapat Biasa Jawa Tengah [50 ORG x 3 KALI x 6 ACR]	900.0 OK	38,000	34,200,000	
	- Perlengkapan Peserta [50 ORG x 6 KALI]	300.0 KEG	250,000	75,000,000	
	- Modul [50 ORG x 5 BK x 6 KALI]	1500.0 KEG	100,000	150,000,000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 6 KALI]	300.0 KEG	200,000	60,000,000	
	- Penggandaan 14 Dokumen POP dan Gambar As Built Drawing	14.0 DOK	5,000,000	70,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			630,071,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Honor Asisten Teknik Bendungan I [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	2,750,000	71,500,000	
	- Perlengkapan K3 OP	1.0 KEG	102,421,000	102,421,000	
	- Perlengkapan Lapangan	1.0 KEG	94,150,000	94,150,000	
	- Uang Harian Fullboard di Dalam Kota Jawa Tengah [50 ORG x 6 ACR x 3 HR]	900.0 OH	130,000	117,000,000	
	- Perbaikan Sarana Bendungan Randugunting	1.0 KEG	100,000,000	100,000,000	
	- Upgrade Pengolah Data untuk POP Bendungan Randugunting	1.0 KEG	100,000,000	100,000,000	
	- Toner Laser Warna	1.0 KEG	45,000,000	45,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			180,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pengadaan ATK	12.0 BLN	7,500,000	90,000,000	
	- Bahan Keperluan Komputer	12.0 BLN	7,500,000	90,000,000	
522141	Belanja Sewa			119,350,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Sewa Laptop [2 Unit x 11 BLN]	22.0 Unit	2,500,000	55,000,000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 / Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan	11.0 BLN	5,850,000	64,350,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			68,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Honorarium Narasumber / Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 3 JAM x 5 KALI]	60.0 OJ	900,000	54,000,000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 2 JAM x 5 KALI]	20.0 OJ	700,000	14,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498372) SNVT PEMBANGUNAN BENDUNGAN BBWS PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 418,484,249,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 1 hari x 29 kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 orang x 1 hari x 13 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 orang x 5 HARI x 1 KALI] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [7 orang x 1 HARI x 1 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORANG x 2 HARI x 1 kali]	145.0 OH 26.0 OH 25.0 OK 7.0 OK 10.0 OH	370,000 567,500 256,000 2,182,000 530,000	95,379,000 53,650,000 14,755,000 6,400,000 15,274,000 5,300,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM
5039.RBG	Prasarana Bidang SDA dan Irigasi[Base Line]	5.0 unit		414,484,249,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5039.RBG.006	Bendungan Kedunglanggar yang dibangun	1.0 unit		8,000,000,000	
074	Pelaksanaan konstruksi			6,000,000,000	U
A	Rancang dan Bangun (Design and Build) Pembangunan Bendungan Kedunglanggar (MYC); 1 Bendungan; 0 Dokumen; F; K; MYC			6,000,000,000	
534121	Belanja Modal Irigasi (KPPN.026-Semarang I) - Rancang dan Bangun (Design and Build) Pembangunan Bendungan Kedunglanggar (MYC)	1.0 PKT	6,000,000,000	6,000,000,000	9 RM
147	Supervisi			2,000,000,000	U
A	Konsultan Manajemen Konstruksi Bendungan Kedunglanggar; 1 bendungan; 0 dokumen; NF; K; MYC			2,000,000,000	
534121	Belanja Modal Irigasi (KPPN.026-Semarang I) - Supervisi Konsultan Manajemen Konstruksi Bendungan Kedunglanggar	1.0 PAKET	2,000,000,000	2,000,000,000	RM
5039.RBG.027	Bendungan Randugunting yang dibangun	1.0 unit		119,521,647,000	
074	Pelaksanaan konstruksi			108,463,393,000	U
A	Pembangunan Bendungan Randugunting; 1 bendungan; 0 juta m3; F; K; MYC			107,963,393,000	
534131	Belanja Modal Jaringan (KPPN.026-Semarang I) - Pembangunan Bendungan Randugunting	1.0 PAKET	107,963,393,000	107,963,393,000	RM
B	Eskalasi Bendungan Randugunting; Jawa Tengah; Kab. Blora; 1 Dokumen; 1 Dokumen; F; K; SYC			500,000,000	
534131	Belanja Modal Jaringan (KPPN.026-Semarang I) - Eskalasi Pembangunan Bendungan Randugunting	1.0 PAKET	500,000,000	500,000,000	9 RM
147	Supervisi			11,058,254,000	U
A	Supervisi Pembangunan Bendungan Randugunting; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; MYC			11,058,254,000	
534131	Belanja Modal Jaringan (KPPN.026-Semarang I) - Supervisi Pembangunan Bendungan Randugunting	1.0 PAKET	11,058,254,000	11,058,254,000	RM
5039.RBG.028	Bendungan Jragung yang dibangun	1.0 unit		181,174,749,000	
074	Pelaksanaan konstruksi			165,590,875,000	U
A	Pembangunan Bendungan Jragung Paket I; 1 bendungan; 0 juta m3; F; K; MYC			55,196,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498372) SNVT PEMBANGUNAN BENDUNGAN BBWS PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 418,484,249,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			55,196,950,000	9
B	- Pembangunan Bendungan Jragung Paket I	1.0 PAKET	55,196,950,000	55,196,950,000	*
	<i>Pembangunan Bendungan Jragung Paket II; 1 bendungan; 0 juta m3; F; K; MYC</i>			55,196,950,000	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			55,196,950,000	9
C	- Pembangunan Bendungan Jragung Paket II	1.0 PAKET	55,196,950,000	55,196,950,000	*
	<i>Pembangunan Bendungan Jragung Paket III; 1 bendungan; 0 juta m3; F; K; MYC</i>			55,196,975,000	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			55,196,975,000	9
	- Pembangunan Bendungan Jragung Paket III	1.0 PAKET	55,196,975,000	55,196,975,000	*
	Supervisi			15,583,874,000	U
A	<i>Supervisi Pembangunan Bendungan Jragung; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; MYC</i>			15,583,874,000	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			15,583,874,000	
5039.RBG.060	- Supervisi Pembangunan Bendungan Jragung	1.0 PAKET	15,583,874,000	15,583,874,000	
	Danau Rawa Pening yang direvitalisasi	1.0 unit		104,787,853,000	
074	Pelaksanaan konstruksi			99,287,853,000	U
A	<i>Revitalisasi Danau Rawa Pening Tahap I (Paket I); 1 Danau; 0 juta m3; F; K; SYC</i>			99,287,853,000	
534121	<u>Belanja Modal Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I)			99,287,853,000	9
147	- Revitalisasi Danau Rawa Pening Tahap I (Paket I) (SYC)	1.0 PKT	99,287,853,000	99,287,853,000	*
	Supervisi			5,500,000,000	U
A	<i>Supervisi Revitalisasi Danau Rawa Pening Tahap I (Paket I); Jawa Tengah; Kab. Semarang; 1 Dokumen; 1 Dokumen; F; K; SYC</i>			5,500,000,000	
534121	<u>Belanja Modal Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I)			5,500,000,000	9
5039.RBG.068	- Supervisi Revitalisasi Danau Rawa Pening Tahap I (Paket I)	1.0 PAKET	5,500,000,000	5,500,000,000	*
	Bendungan Cabean yang dibangun	1.0 unit		1,000,000,000	
074	Pelaksanaan konstruksi			900,000,000	U
A	<i>Pembangunan Bendungan Cabean; Jawa Tengah; 1 Bendungan; 0 Dokumen; F; K; MYC</i>			900,000,000	
534121	<u>Belanja Modal Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I)			900,000,000	
147	- Pembangunan Bendungan Cabean (MYC)	1.0 PKT	900,000,000	900,000,000	
	Supervisi			100,000,000	U
A	<i>Supervisi Bendungan Cabean; Jawa Tengah; 1 bendungan; 0 dokumen; NF; K; MYC</i>			100,000,000	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			100,000,000	
033.06.WA	- Supervisi Bendungan Cabean	1.0 PAKET	100,000,000	100,000,000	
	Program Dukungan Manajemen			2,500,000,000	
2421	<u>Dukungan Manajemen Ditjen Sumber Daya Air</u>			2,500,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498372) SNVT PEMBANGUNAN BENDUNGAN BBWS PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 418,484,249,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2421.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan		2,500,000,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2421.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		2,500,000,000	
076	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			2,500,000,000	U
A	Administrasi Kegiatan Satker (SNVT) Pembangunan Bendungan; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; AU; SYC			480,000,000	
521211	Belanja Bahan			34,200,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Penjilidan	12.0 BLN	150,000	1,800,000	
	- Fotokopi Laporan	12.0 BLN	2,700,000	32,400,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			13,995,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Peralatan Pendukung dan Biaya Operasional Servis, dll	1.0 KEG	13,995,000	13,995,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			162,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pengadaan Bahan Tinta Printer	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	
	- Pengadaan Bahan Toner Printer	12.0 BLN	6,500,000	78,000,000	
	- Pengadaan Alat Tulis Kantor	12.0 BLN	4,500,000	54,000,000	
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya			13,200,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Biaya Layanan Internet	12.0 BLN	1,100,000	13,200,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			62,400,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Honor Pengemudi	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	
	- Honor Petugas Pengolah Data	12.0 BLN	2,700,000	32,400,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			65,033,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pengadaan BBM Operasional Genset	850.0 LTR	11,300	9,605,000	
	- Pelumas /Oli, ACCU dan Keperluan Lainnya	1.0 KEG	7,000,000	7,000,000	
	- Perbaikan / Service Air Conditioner	1.0 KEG	7,000,000	7,000,000	
	- Peningkatan Alat Pengolah Data	1.0 KEG	41,428,000	41,428,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			129,172,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [15 ORG x 2 hari x 8 kali]	240.0 OH	370,000	88,800,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 orang x 1 hari x 7 kali]	14.0 OH	610,000	8,540,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 orang x 2 HARI x 6 KALI]	24.0 OK	256,000	6,144,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 orang x 1 HARI x 2 KALI]	4.0 OK	2,182,000	8,728,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORANG x 2 HARI x 8 kali]	32.0 OH	530,000	16,960,000	SBM
B	Administrasi Kegiatan PPK Perencanaan Bendungan; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; AU; SYC			380,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498372) SNVT PEMBANGUNAN BENDUNGAN BBWS PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 418,484,249,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Foto copy Laporan - Dokumentasi - Penjilidan	12.0 BLN 1.0 KEG 12.0 BLN	1,500,000 2,808,000 2,000,000	44,808,000 18,000,000 2,808,000 24,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000 8,160,000	RM SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pengadaan Bahan Informasi (Booklet, Leaflet, dll)		4,000,000	4,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pengadaan Toner Printer - Pengadaan Tinta Printer - Pengadaan Alat Tulis Kantor	1.0 KEG 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN	4,000,000 12,500,000 2,500,000 3,500,000	222,000,000 150,000,000 30,000,000 42,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Langganan Internet	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - Peningkatan Alat Pengolah Data	1.0 KEG	25,000,000	25,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 5 hari x 4 kali] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 org x 1 hari x 2 kali] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 org x 1 hari x 2 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 org x 1 hr x 2 kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 org x 2 hari x 2 kali]	80.0 OH 4.0 OH 4.0 OK 4.0 OK 8.0 OH	370,000 610,000 2,182,000 256,000 530,000	46,032,000 29,600,000 2,440,000 8,728,000 1,024,000 4,240,000	RM SBM
C	<i>Administrasi Kegiatan PPK Bendungan I; 1 layanan; 1 layanan; NF; AU; SYC</i>			380,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Dokumentasi - Pengadaan Bahan Informasi (Booklet, Leaflet, dll) - Penjilidan - Fotokopi Laporan	1.0 KEG 2.0 KEG 12.0 BLN 12.0 BLN	4,000,000 5,000,000 750,000 1,000,000	35,000,000 4,000,000 10,000,000 9,000,000 12,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000 8,160,000	RM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498372) SNVT PEMBANGUNAN BENDUNGAN BBWS PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 418,484,249,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			132,000,000	RM
	- Bahan Keperluan Komputer	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	
	- Pengadaan Alat Tulis Kantor	12.0 BLN	6,000,000	72,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			14,400,000	RM
	- Biaya Layanan Internet	12.0 BLN	1,200,000	14,400,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I)			81,680,000	RM
	- Pemeliharaan Fasilitas Kantor Bendungan I	1.0 KEG	81,680,000	81,680,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			108,760,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 3 hari x 19 kali]	171.0 OH	370,000	63,270,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 orang x 1 hari x 6 kali]	24.0 OH	610,000	14,640,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 orang x 6 kali x 2 hari]	36.0 OK	256,000	9,216,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [7 orang x 1 kali x 1 hari]	7.0 OK	2,182,000	15,274,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORANG x 1 HARI x 4 kali]	12.0 OH	530,000	6,360,000	SBM
D	<i>Administrasi Kegiatan PPK Bendungan II; 1 layanan; 1 layanan; NF; AU; SYC</i>			380,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			32,300,000	RM
	- Kelengkapan kearsipan (Box kardus)	100.0 BH	45,000	4,500,000	
	- Kelengkapan pendukung kearsipan	1.0 KEG	6,362,000	6,362,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 orang x 2 kali x 6 bulan]	180.0 OK	44,000	7,920,000	SBM
	- Penjilidan	1.0 KEG	5,518,000	5,518,000	
	- Fotokopi Laporan	1.0 KEG	8,000,000	8,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I)			40,560,000	RM
	- Honorarium Pengolah Data	12.0 BLN	2,700,000	32,400,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			55,200,000	RM
	- Pengadaan Perlengkapan Lapangan	3.0 KEG	12,000,000	36,000,000	
	- Pengadaan Bahan Informasi (Booklet, Leaflet)	3.0 KEG	6,400,000	19,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			153,000,000	RM
	- Pengadaan Toner Printer	3.0 KEG	25,000,000	75,000,000	
	- Pengadaan Tinta Printer	3.0 KEG	14,000,000	42,000,000	
	- Pengadaan Alat Tulis Kantor	3.0 KEG	12,000,000	36,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498372) SNVT PEMBANGUNAN BENDUNGAN BBWS PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 418,484,249,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - Peningkatan Suku Cadang Pengolah Data - Peningkatan Alat Pengolah Data	1.0 KEG 1.0 KEG	32,000,000 32,000,000	64,000,000 32,000,000 32,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 4 hari x 3 kali] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 orang x 1 hari x 2 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 orang x 2 kali x 1 hari] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 orang x 1 kali x 1 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORANG x 1 ORANG x 2 KALI]	60.0 OH 6.0 OH 6.0 OK 2.0 OK 6.0 OH	370,000 610,000 256,000 2,182,000 530,000	34,940,000 22,200,000 3,660,000 1,536,000 4,364,000 3,180,000	RM SBM SBM SBM SBM
E	Administrasi Kegiatan PPK Danau Situ Embung; 1 layanan; 1 layanan; NF; AU; SYC			380,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penjilidan - Dokumentasi - Fotokopi Laporan	12.0 BLN 1.0 KEG 12.0 BLN	1,200,000 10,100,000 750,000	33,500,000 14,400,000 10,100,000 9,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honor Pengemudi - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB 12.0 OB	2,500,000 680,000	38,160,000 30,000,000 8,160,000	RM SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pengadaan Bahan Informasi (Booklet, Leaflet)	2.0 KEG	20,000,000	40,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pengadaan Bahan Tinta Printer - Pengadaan Bahan Toner Printer - Pengadaan Alat Tulis Kantor	12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN	3,000,000 3,800,000 3,800,000	127,200,000 36,000,000 45,600,000 45,600,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - Peningkatan Alat Pengolah Data	12.0 BLN	3,700,000	44,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 3 hari x 10 kali] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 orang x 2 hari x 3 kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORANG x 4 HARI x 4 kali]	150.0 OH 12.0 OH 64.0 OH	370,000 610,000 530,000	96,740,000 55,500,000 7,320,000 33,920,000	RM SBM SBM SBM
F	Unit Akuntansi Kuasa Pengguna Anggaran SNVT Pembangunan Bendungan; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC			100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498372) SNVT PEMBANGUNAN BENDUNGAN BBWS PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 418,484,249,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penjilidan - Fotokopi Laporan	4.0 BLN 4.0 BLN	150,000 2,692,500	11,370,000 600,000 10,770,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pengadaan Toner Printer - Pengadaan Tinta Printer - Pengadaan Alat Tulis Kantor	4.0 BLN 4.0 BLN 4.0 BLN	4,356,330 2,500,000 3,428,416	41,138,000 17,425,000 10,000,000 13,713,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 HR x 4 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [11 ORG x 1 hari x 7 kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 orang x 1 hari x 5 kali] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 orang x 2 kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORANG x 1 HARI x 6 kali]	8.0 OK 77.0 OH 5.0 OH 2.0 OK 18.0 OH	256,000 370,000 610,000 2,182,000 530,000	47,492,000 2,048,000 28,490,000 3,050,000 4,364,000 9,540,000	RM SBM SBM SBM SBM
G	Unit Akuntansi Kuasa Pengguna Barang SNVT Pembangunan Bendungan; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penjilidan - Fotokopi Laporan	6.0 BLN 6.0 BLN	150,000 1,510,000	9,960,000 900,000 9,060,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pengadaan Toner Printer - Pengadaan Tinta Printer - Pengadaan Alat Tulis Kantor	4.0 BLN 4.0 BLN 4.0 BLN	5,147,500 2,500,000 3,531,000	44,714,000 20,590,000 10,000,000 14,124,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [9 ORG x 1 hari x 7 kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 orang x 1 hari x 4 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 orang x 1 hari x 4 kali] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 orang x 1 kali x 2 hari] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORANG x 1 HARI x 6 kali]	63.0 OH 8.0 OH 8.0 OK 4.0 OK 12.0 OH	370,000 610,000 256,000 2,182,000 530,000	45,326,000 23,310,000 4,880,000 2,048,000 8,728,000 6,360,000	RM SBM SBM SBM SBM
H	Pelaporan Secara Elektronik SNVT Pembangunan Bendungan (Emonitoring); 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC			100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498372) SNVT PEMBANGUNAN BENDUNGAN BBWS PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 418,484,249,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honor Koordinator Emonitoring [1 orang x 12 bulan] - Honor Anggota Emonitoring [4 orang x 12 bulan]	12.0 OP 48.0 OP	400,000 300,000	19,200,000 4,800,000 14,400,000	RM SBM SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pengadaan Toner Printer - Pengadaan Tinta Printer - Pengadaan Alat Tulis Kantor	4.0 BLN 4.0 BLN 4.0 BLN	3,300,000 3,300,000 3,221,000	39,284,000 13,200,000 13,200,000 12,884,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 2 hari x 9 kali] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 orang x 1 hari x 2 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 orang x 2 kali] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 orang x 2 kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORANG x 2 HARI x 2 kali]	90.0 OH 2.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 4.0 OH	370,000 610,000 256,000 2,182,000 530,000	41,516,000 33,300,000 1,220,000 512,000 4,364,000 2,120,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM
	<i>Rencana Kinerja Tahunan SNVT Pembangunan Bendungan; 1 layanan; 1 layanan; NF; AU; SYC</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [5 orang x 2 kali] - Penjilidan - Fotokopi Laporan	10.0 OK 10.0 BLN 10.0 BLN	44,000 150,200 2,000,000	21,942,000 440,000 1,502,000 20,000,000	RM SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pengadaan Toner Printer - Pengadaan Tinta Printer - Pengadaan Alat Tulis Kantor	4.0 BLN 4.0 BLN 4.0 BLN	4,198,334 2,500,000 3,360,416	40,234,000 16,793,000 10,000,000 13,441,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 orang x 1 hari x 4 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 orang x 4 kali] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 orang x 1 hari x 3 kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORANG x 1 HARI x 5 kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 1 HR x 6 KALI]	8.0 OH 8.0 OK 3.0 OK 25.0 OH 30.0 OK	610,000 256,000 2,182,000 530,000 370,000	37,824,000 4,880,000 2,048,000 6,546,000 13,250,000 11,100,000	RM SBM SBM SBM
	<i>Unit Kepatuhan Internal</i>			100,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penataan Dokumen di Ruang Arsip	2.0 BLN	14,731,000	29,462,000 29,462,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (498372) SNVT PEMBANGUNAN BENDUNGAN BBWS PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 418,484,249,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.026-Semarang I) - Pengadaan Toner Printer - Pengadaan Tinta Printer - Pengadaan Alat Tulis Kantor	4.0 BLN 4.0 BLN 4.0 BLN	4,500,000 2,500,000 3,500,000	42,000,000 18,000,000 10,000,000 14,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 1 hari x 8 kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 orang x 1 hari x 5 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 orang x 1 hari x 2 Kali] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 orang x 2 kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORANG x 2 HARI x 5 kali]	40.0 OH 5.0 OH 4.0 OK 2.0 OK 10.0 OH	370,000 610,000 256,000 2,182,000 530,000	28,538,000 14,800,000 3,050,000 1,024,000 4,364,000 5,300,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM

Semarang, 18 April 2022

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

I GUSTI NGURAH CARYA A.B., ST., M. ENG

IV A 198008062008121001